406. Cantabr. nonis Mai. 1643. Answer to the above (Lat.) p. 411. 35

Answer late, because their breath is spent in sighs over the times. 'Juvenem vndique laudatissimum Dominum Barwick in Socium ideo cooptari petis, ut instructor inde ad studendum factus, et tibi et nobis gratior existat. Quid autem? Suspicare tu nos abnuisse?... Alumni ...meritum... opimius profecto exurgit ex quo tibi sentimus gratum. 40 Verum...Carolus optimus, etiam (et invita fortuna) maximus' had assigned away all the fellowships. 'Reliquum ergo est vt palam fateamur (quod et facile crediturus es si forte quocquam de Johannensi Carcere subaudieris) nos esse

Paternitati tuae  
devinctissimos.'

45

407. Lond. 15 Mar. 1643. From D. lady Spencer. p. 412.

To the same effect as 386, 387. Has 'had frequent notice of the

sober carriage of Henry Tubbe.' Has no particular relation to the coll., 'being both a Stranger and a Woman. But since a Royall Lady was your Foundress, you shall give me leave to wish well to any that live within her Wallis. And though I have noe intimate acquaintance there, yet in regard that my deare Father that was, and my Brother that now is, Earle of Southamton, were both incorporated in the same place, I think I may without any prejudice challenge a little influence of power over you. Besides I dare professe myself a Freind in generall to all Schollars and can hartily pray for their happines in this dismall time of the world.' Tubbe's 'Father was a man of extraordinary learning and valour.'

408. St John's 5 May 1643. Answer to the above. pp. 412, 413.

At the late election there were more mandates for fellowships than places void. Trust they shall not be blamed for not granting what was out of their power. A lady, daughter and sister to two such earls 'shall (though wee did not consider her personall vertues) ever command' their 'vtmost service.'

409. 'Cantabr. e reliquijs Collegij S. Jo. Evang.' 5 Oct. 1643. To the earl of Salisbury (Lat.) p. 413.

'Jo. Barwick orat.' 'Cum tanta nos vndequeque premant malorum pondera, vt nunc dierum non minus familiaria sint suspiria et preces quam pridem spirare aut loqui, ignoscas (quaesumus) si etiam gratias parturientes preces effundamus; non alias (scilicet) quam quibus veniam impetremus testandi quantis obsequij vinculis Johannenses Tuos onerasti . . . Neque enim alias preces patitur insignis vestra et divina plane benignitas, quae sicut sponte olim in Johannenses dona splendida accumulare dignata est, ita et nunc (etiam non rogata) ipso reclamante temporum Genio, ausa est eadem asserere. Rara quidem vtrobique virtus, nec minor quam dedisse, data tueri, praesertim quae Reipublicae literariae sunt et Deo ipsiusque S. Mensae dedicata. Non latet Honorem Vestrum quantae *Malorum Iliades* Musis nunc imminent: pars Carcere concluditur: rure latitat pars altera, per hastas gladiosque non ausa antiquas sedes repeteri: reliquijs Johannensium ipsei parietes non supersunt, Carcer (sheu!) jam facti, qui olim Cecilio- rum, Howardorum, Wriothlesleiorum aliorumque Heroum praesentia nobile Hospitium. Et (quasi parum hoc esset) ipsa famae indie minatur Malorum Catastrophen, redditibus sequestri manu sublati, quos D. Margaretae, Burghlei magni, aliorumque egregia pietas victui comparando nobis destinaverat. Intactam saltem sperabamus Aedem Dominicam, et inviolatum S. Mensae pabulum, eloqui tamen vix possumus quanto discrimine vtrumque versabatur, donec Te vindicem excitavit ille cuius et Aedes est, et qui ipse pabulum.'